
Endurance Leenderbos 2025 zondag

Nationaal | Regionaal | Pony | Paard | Endurance

zondag 16 maart 2025

Mendurance Klasse 2 Pony

Nationaal | Paard

zondag 16 maart 2025

2 deelnemers, 1 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-16 14:21

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1

NED

 

251

Kiem

Streefkerk

Jojo

Vetgate 1 (23

km)

Finish (10 km)

08:55:00

12:17:27

 

11:18:27

13:37:34

 

11:32:27

14:07:34

 

00:14:00

00:30:00

 

56

52

 

8.76

7.49

8.33

8.76

8.33

 

02:37:27

01:20:07

03:57:34

12:17:27

 

 

2

NED

 

252

Melanie van

Nunen

Rakker

Vetgate 1 (23

km)

08:45:00 11:47:07 12:02:07 00:15:00 52 7.00   RET 12:47:07

Officials

NED

J.B. van Messel
Voorzitter Ground Jury

NED

Margreet Lockhorst
Veterinaire commissie Voorzitter

NED

Karin Seegers
Veterinaire commissie

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

Onbekend

Onbekend
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Endurance Leenderbos 2025 zondag

Nationaal | Regionaal | Pony | Paard | Endurance

zondag 16 maart 2025

Mendurance Klasse 1a - Pony

Regionaal | Pony | Paard

zondag 16 maart 2025

4 deelnemers, 1 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-16 11:31

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1

NED

 

80

Suzanne de Vries-

Schuren

Lilly

Finish (21

km)

09:00:00

 

10:58:45

 

10:58:45

 

00:00:00

 

64

 

10.61

10.61

10.61

 

01:58:45

01:58:45

 

 

2

NED

 

84

Peter Kersten

Santiago

Finish (21

km)

09:20:00

 

11:23:32

 

11:23:32

 

00:00:00

 

64

 

10.20

10.20

10.20

 

02:03:32

02:03:32

 

 

3

NED

 

82

Marlies Beekhuizen

Galina van de

Bella Hoeve

Finish (21

km)

09:10:00

 

11:30:11

 

11:30:11

 

00:00:00

 

60

 

8.99

8.99

8.99

 

02:20:11

02:20:11

 

 

4

NED

 

81

Daphne van Geelen

Spots ‘N Dots

pinxup Rosette

Finish (21

km)

09:05:00

 

11:30:17

 

11:30:17

 

00:00:00

 

60

 

8.67

8.67

8.67

 

02:25:17

02:25:17

 

 

Officials

NED

J.B. van Messel
Voorzitter Ground Jury

NED

Margreet Lockhorst
Veterinaire commissie Voorzitter

NED

Karin Seegers
Veterinaire commissie

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

(H)

Onbekend

(B)

Onbekend

(H)

Onbekend

(H)

Onbekend
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Endurance Leenderbos 2025 zondag

Nationaal | Regionaal | Pony | Paard | Endurance

zondag 16 maart 2025

Mendurance Klasse 1a - Paard

Regionaal | Paard

zondag 16 maart 2025

2 deelnemers, 1 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-16 11:12

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.
H.nr Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid Gem. snelheid Rijtijd Herstart

1

NED

 

90

Piet Vermaat

Jetaime

Finish (21 km) 09:30:00

 

10:55:19

 

10:55:19

 

00:00:00

 

52

 

14.77

14.77

14.77

 

01:25:19

01:25:19

 

 

2

NED

 

91

Jan Bakker

Numilia

Finish (21 km) 09:35:00

 

11:03:20

 

11:03:20

 

00:00:00

 

64

 

14.26

14.26

14.26

 

01:28:20

01:28:20

 

 

Officials

NED

J.B. van Messel
Voorzitter Ground Jury

NED

Margreet Lockhorst
Veterinaire commissie Voorzitter

NED

Karin Seegers
Veterinaire commissie

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

Onbekend

Onbekend
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